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Navn Institusjon Stilling Epost

Aarstad, Nina Hjemmesykepleien Søndre Land Kommune Sykepleier nikri@online.no

aaserud, may liss lunner barneskole barneverspedagog mayaase@skole.lunner.no

Abelsen, Tom Hermann tom_hermann_abelsen@msn.com

Abelsen, Ellebeth Stiftelsen Klokkergården miljøterapeut ellebethgj@yahoo.no

Acatrinei, Monica Etnedal mottak leder Etnedal.mottak@hero.no

Ahnstrøm, Lina Etnedal mottak informasjonskonsulent lina.ahnstrom@hero.no

amlien, marit skjerven Fylkesmannen i Hedmark seniorrådgiver msa@fmhe.no

Andersen, Torbjørn Herlof HiG Førsteamanuensis torbjoern.andersen@hig.no

Andersen, Christina Høgskolen i Lillehammer Timelærer strandholdtandersen@yahoo.dk

Aubert, Anne-Marie Høgskolen i Lillehammer Førstelektor anne-marie.aubert@hil.no

Axelsson, Ewa Carina Høgskolen i Hedmark Studieveileder carina.von.axelsson@gmail.com

Bassett, Jeremy Etnedal mottak miljøarbeider jeremy.bassett@hero.no

Berg, Ingunn Thomassen Arnested Daglig leder ingunn.t.b@c2i.net

Berg, Marit Høgskolen i Hedmark Høgskolelektor marit.berg2@hihm.no

Bergstuen, Hilde TOPRO as veileder hilde.bergstuen@gmail.com

Bjerkvold, Mari Høgskolen Gjøvik Høgskolelektor Mari.bjerkvold@hig.no

Bø, Kari Lillehammer Kommun Coach, Veileder, Terapeut kariboe@bbnett.no

Bolstad, Anne Anker HiL og HiG Studentprest i Oppland studentprest@sopp.no

Børresen, Marit Bjorvand Høgskolen i Hedmark, LUNA Førstelektor Marit.borresen@hihm.no

Brattrud, Tone Lise Sykehuset Innlandet, avd. psykosebehandling og rehab., FoU klinisk sosionom tone.lise.brattrud@sykehuset-innlandet.no

Broen Larsen, Gunn Kristin Sør Odal alders og sykehjem Kreftsykepleier Hovedveileder gunkrla@online.no

Bugge, Heidi NAV VEILEDER hbepost@gmail.com

Bysveen, Rønnaug Hamar DPS, Ruspoliklinikk psykiatrisk sykepleier rbysveen@gmail.com

Cleveland, Gro Hege Lillehammer kommune Fysioterapeut grohege@gmail.com

Dahl Ringstad, Birgit Seljelia barne-og familiesenter beredskapshjemkonsulent lillebid@gmail.com

de Groot, Pieta Høgskole på Gjøvik Høgskolelektor pietadegroot@gmail.com



Elvenes, Else Fylkesmannen i Oppland Rådgiver fmopeel@fylkesmannen.no

Evenrud, Kristin Seljelia Senter for barn og familier veileder kris-ev@frisurf.no

Gaden, Bente Sykehuset Innlandet/ Høgskolen i Gjøvik Sykepleier/ student i veiledning bentegaden@msn.com

Gerhardt, Martin Stiftelsen Klokkergården Teamleder nordnorge9@hotmail.com

Glastad, Helen helen.glastad@gmail.com

Gunnufsen, Mirjam Harr Roald Amundsen VGS sosialpedagogisk rådgiver mgunnufsen@yahoo.com

Günther, Frederik Kirkebygden skole Sosiallærer guntherfrederik@hotmail.com

Hansen, Elin Olsrud voksenopplæring/Hamar Arbeid & Aktivitet Sosionom elin.nordahl.hansen@hamar.kommune.no

haug, lena hig student lena_nussen@hotmail.com

Haugen, Kristin Høgskolen på Gjøvik Sykepleier/veileder haugen4u@yahoo.no

Hervold, Ellen Sykehuset Innlandet HF, Sanderud prosjektsykepleier ellen.elisabeth.hervold@sykehuset-innlandet.no

Hoel Andersen, Therese Sykepleier Therese.hoel.andersen@hotmail.com

Holte, Jan Stensland Høgskolen i Hedmark Høgskolelektor jan.holte@hihm.no

Hov, Line Høgskolen i Hedmark Studieveileder line.hov@hihm.no

Jansen, Rita Kristin Vidreutdanning i veiledning HIG rkristin@gmail.com

Jensen, Vigdis Høgskolen i Gjøvik Student på veilederstudiet Vigdis-j@online.no

Jøndal, Sigrun HIG Høgskolelærer sigrun.joendal@hig.no

Kolltveit, Berit Hamar Arbeid & Aktivitet Miljøterapeut/vernepleier berit.kolltveit@hamar.kommune.no

Komeja, Mohamed Vennskap Nord/Sør Senior Rådgiver mkomeja@getmail.no

Kristiansen, Ingeborg Stange helse- og omsorgssenter fagutviklingssykepleier ingeborg.kristiansen@stange.kommune.no

Kristiansen, Anne Ringen Rehab.senter as Sykepleier /veileder aksoenst@online.no

Larsstuen, Turid Narten Fagerlund skole lærer og veileder tnlarsstuen@gmail.com

Leirvik, Magnus Engen Høgskolen i Lillehammer Student magnus.leirvik@outlook.com

Leirvik, Åse Monica Høgskolen i Hedmark Høgskolelektor Ase.Leirvik@hihm.no

Lie, Randi Austeng Høgskolen i Hedmark Høgskolelærer randi.lie@hihm.no

Lier, Brit Helsepedagog/Veileder brit@mi9.no

Lindstad, Bjørn Terje Bufetat Familiehjemskonsulent bjorn.terje.lindstad@bufetat.no

Linnerud, Ragnhild Student Veiledning 2012-2014 HIG-HIL Ergoterapeut Skogli Helse- og Rehab.as r-setre@online.no

Lium, Terje HIG terje.lium@hig.no

Lysen, Eli TOPRO as Teamleder eli.lysen@topro.no

Madsen, Liv NAV Gjøvik HR-rådgiver liv.m.madsen@nav.no

Mesleh, Alan Etnedal mottak miljøarbeider alan.mesleh@hero.no

Miklavic, Anne
Lillehammer kommune, TO Bofellesskap, avd for rus og psykisk 
helse Prosjektleder Uteteam anne.miklavic@llillehammer.kommune.no

Mistereggen, Elin NAV Gjøvik Veileder elinmistereggen@hotmail.com

Mo Vaadal, Inger Johanne Høgskolen i Gjøvik/ Sykehuset innlandet Student/Sykepleier ij-vaadal@online.no

Moen, May-Britt Mjøsanker as Veileder maymoen@msn.com



Moland, Nina Etnedal mottak økonomikonsulent nina.moland@hero.no

Myrdal, Marianne Olsen lunner barneskole vernepleier marianne.myrdal@hebb.no

Næss, May Kreftforeningen Spesialrådgiver may.nass@hig.no

Narum, Merete Attføringsbedrift veileder merete.narum@topro.no

Nikolaisen, Aina HIG, Veiledning Student aina_1967@Yahoo.no

Norbye, Inger sosionom/pensjonist Inger.Norbye@gmail.com

Ødegaard, Rune NAV Oppland Seniorrådgiver rune.odegaard@nav.no

Øium, Gunn Marie G. Høyskolen på Gjøvik Sykepleier gunn-marie@c2i.net

Olsen, Siri Norsk Sykepleierforbund Rådgiver siri.johanne.olsen@sykepleierforbundet.no

Olsen, Marie Sykehuset Innlandet, Rehabiliteringsavdelingen Gjøvik Sykepleier hendler123@gmail.com

Opsahl, Siv Anita Vestoppland politidistrikt Praksisansvarlig siv.opsahl@politiet.no

Orderløkken, Agnete HiL Sykepleier agneteorderlokken@live.no

Østerås, Annbjørg Sykehuset Innlandet /Veilederstudiet HIG intensivsykepleier/student på veilederstd.HIG annbjorg66@hotmail.com

Padurariu, Carmen Etnedal mottak carmen.padurariu@hero.no

Pedersen, Trond
Sykehuset Innlandet Sanderud sykehus enhet for lukket psykose 
og rehab.avd.B3 Psykiatrisk sykepleier troped@c2i.net

Pedersen, Heidi Elisabeth Høgskolen på Gjøvik Student veiledning heidi.elisabeth.pedersen@gmail.com

Roterud, anne Johanne HiG Høgskolelektor anne.roterud@hig.no

Sandvoll, Hanne Østvang oppvekstsenter Lærer hanne-sas@hotmail.com

Saugstad, Gunn Kristin TOPRO Veileder gunn.kristin.saugstad@topro.no

Schjørlien, Merete Høgskolen i Gjøvik/Høgskolen i Lillehammer Student merete.schjorlien@gmail.com

Schulstok, Torild Høgskolen i Lillehammer prosjektleder/ høgskolelektor Torild.Schulstok@hil.no

Skålvik, Barbro Elverum videregående skole Leder "Finn din vei" barbro@datalink.no

skjerven, liv Høgskolen i Gjøvik høgskolelektor liv.skjerven@hig.no

Skjønsberg, Aud Kari DPS Lillehammer Rådgiver audkari.skjonsberg@sykehuset-innlandet.no

Skundberg, Turid L. SI-Gjøvik avd.spl / barnesykepleier turid.skundberg@sykehuset-innlandet.no

Somaskandapillai, Skandasri Etnedal kommune sykepleir sri@etnedal.kommune.no

Søndrol, Marianne student marianne.soendrol@hig.no

Sørby, Åse Jofrid Hamar kommune seniorrådgiver psykisk helse/leder koordinerende enhet jofsby@online.no

Steinnes, Jenny Høgskolen i Lillehammer professor i pedagogikk/spesialpedagogikk jenny.steinnes@hil.no

Stenersen, Mona Veilederutdanning ved Høgskolen i Gjøvik Psykatrisk sykepleier mesf@online.no

Stormo, Linn Helen Sør Odal alders og sykehjem Psykiatrisk sykepleier Linnhel@hotmail.com

Strøm, Bjarne W Høgskolen i Gjøvik Høgskolelektor bjarne.stroem@hig.no

Struksnæs, Gunn Anne Sykehuset Innlandet Fagkoordinator gunnanne.s.struksnes@bbnett.no

Sundquist, Tone Sykehuset Innlandet, Sanderud Fagutviklingssykepleier sundquist1@live.no

thorshaug, marit thune SI Sanderud Ass.enhetsleder marit.thune.tthorshaug@sykehuset-innlandet.no



Ulsaker, Anne Kari NAV Oppland kompetanseveileder anne.kari.ulsaker@nav.no

Vaage, Ingrid Ullern Videregående skole Avdelingsleder rådgiverteam ingrid.vaage@ullern.vgs.no

Velema, Ellen Velema kurs og veiledning/Stange kommune Fysioterapuet/Gestaltveileder e-velema@online.no

Velsand, Åse i Raastad aa.velsand@icloud.com

Virhøy, Elisabeth Høgskolen i hedmark høgskolelærer elisabeth.virhoy@hihm.no

Wesserling, Tatiana finsalsenteret sykepleier tatiana.wesserling@hamar.kommune.no

With, Anne Høstad Høgskolen i Hedmark Høgskolelektor annehw@hihm.no

Ydstie, Birgith Kristine Mjøsanker as Veileder birgith@ydstie.no


